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Hur går det med destabiliseringen av Kuba?

	 

 

 Hur går det med destabiliseringen av Kuba?

Under sin valkampanj lovade Biden att modifiera Trumps fientliga politik mot Kuba. I mars bad politiker från både Republikaner

och Demokrater i Florida, som inte kan misstänkas att vara sympatiskt inställda till Havanna, Biden att häva förbudet mot att skicka

pengar till Kuba. Men för några dagar sedan tillkännagav Vita Huset att förbudet ska vara kvar. Den fullständigt lögnaktiga

motiveringen var att Havanna påstods ta en del av pengarna.

Sanningen? Att protesterna i somras, som berodde på varubrist, ingav USA:s regering hopp om att deras dröm om att besegra den

kubanska revolutionen skulle kunna förverkligas. För att det ska ske har Biden inte avlägsnat ett enda av de 243 sanktioner som

Trump införde, bland dem förbudet mot penningförsändelser. Det i hoppet om att svårigheterna i den kubanska ekonomin och

utmattningen hos kubanerna skulle resultera i ett socialt uppror. Tvärtom har Biden infört ytterligare sanktioner.

Förbudet mot penningförsändelser till Kuba är unikt. Det slår inte bara mot tusentals kubanska familjer, utan det påverkar också

kuba-amerikaners rättigheter. Trots det upphör inte medierna i Miami med propaganda till stöd för förbudet och krav på ännu

hårdare sanktioner mot Kuba. Och nåde den som offentligt vågar ha en annan uppfattning!

Det socialistiska Kuba är en begränsning för USA:s makt över Latinamerika och Karibien. Mot ön har USA försökt med allt. Ett

invasionsförsök; införande av epidemier och sjukdomar; stöd till ren terror och terroristorganisationer; och så förstås den

ekonomiska kvävningen som idag är mer brutal än någonsin.

I belägringsstrategin, som syftar till att framkalla desperation på grund av ekonomiska problem, ingår också Vita Husets stora

injektioner av penningbelopp för att påverka kubanernas ?själ och hjärtan?.

I slutet på september godkände USAID ytterligare 6,6 miljoner för detta. Varje år satsar USA officiellt runt 20 miljoner dollar för att

uppnå sina mål i Kuba. Ytterligare fonder är hemliga. Det är stöd som förskönande beskrivs som ?stöd till oberoende journalister?

och som finansierar ett stort antal digitala medier som ADN Cuba, Cubanet och Diario de Cuba. Allt för att övertyga de belägrade
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kubanerna att blockaden inte finns, att allt är påhittat och är en ursäkt för den kubanska regeringens dåliga maktutövning.

 

 Några av alla medier USA finansierar i sitt krig mot Kuba

Det finns ytterligare miljontals dollar till andra program. Till exempel för att skada turismen till ön; en av de få inkomstkällorna som

är kvar efter de senaste 243 sanktionerna.

Vid det här laget kan ingen neka till att det upphaussade 15 november blev ett förödande nederlag för kontrarevolutionen och dess

uppbackare i USA. Och därmed en seger för den kubanska revolutionen.

De som organiserade ?demonstrationen för förändring? visade sin totala oförmåga att mobilisera folk på gatorna. De var offer för sin

egen propaganda, där deras uppmaningar studsade tillbaka mot dem själva.

Och dagen efter, 16 november, blev en ännu sämre dag för organisatörerna i gruppen Archipelago, vars medlemmar förvirrade och

med bestörtning kunde läsa nyheten att deras ledare Yunior Garcia i hemlighet tagit flyget till Madrid. Hans anhängare hade redan

gått ut och anklagade de kubanska myndigheterna för att ha fört bort Garcia. [Så också exempelvis Aftonbladet]. Mannen bakom

?demonstrationen? hade i förberett sin sorti i flera dagar. Man kunde skymta hans resväskor på foton som togs medan han kallade till

protesterna. 

Den 15 november hände inget på Kubas gator bortsett från att skolor och flygplatser åter öppnades efter nedstängning på grund av

pandemin. Det förekom inga demonstrationer, inget dunkande i kastrullock eller många människor klädda i vitt. Saker som de

uppmanats till.

Den internationella pressen var tvunget att tumma på sanningen för att behålla det mediala fokuset. Då de inte kunde ta foton på

protester eftersom de inte fanns, så utmålades istället ungdomar som samlats till stöd för revolutionen, med röda halsdukar, som

protesterande dissidenter. Och fotot på Kubas president Miguel Diaz-Canel, sittande på marken med dessa ungdomar, visades av

TV-kanalen NBC som en del av protesterna! Kafkalik nyhetsförmedling från den tropiska diktaturen!
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  Tidigare CIA-chefen William Casey: "Vi vet att vårt desinformationsprogram är en framgång när allt som den amerikanska

allmänheten tror är lögn."

Medierna fortsätter sin grova propaganda om det senaste interventionsförsöket mot Kuba, styrt från maktcentra i USA. I detta ingår

förhärligande och hyllande av de ?aktörer för förändring? som skapats för ändamålet.

Vi nämner bara två av dessa namn: Yunior Garcia och Yotuel Romero. Två huvudpersoner, helt befriade från att ifrågasättas eller

kritiseras. De får uttala sig utan mothugg i reportage, intervjuer, TV-shower och program. Och föra fram samma budskap om

?regim?, ?diktatur?, ?förtryck?. Allt med ett syfte: att till varje pris rättfärdiga en regimförändring och få till en regering som är

foglig för Washingtons och Bryssels önskningar. [Samma typ av "nyhetsförmedling" som vi får exempelvis av Brandao Jönsson i

DN och Lars Palmgren i Dagens Arena och Dagens ETC]

Angreppen mot Kuba börjar med kvävning av ekonomin genom att skära av dess inkomster och leveranser. När brister och avsaknad

av varor uppstår genomförs en massiv mediekrigföring för att framkalla opposition och hat och cyniskt nog skylla svårigheterna på

den kubanska regeringen.

Men det går inte som de tänkt sig. I Kuba har ungdomar och revolutionära krafter börjat mobilisera. Och det späder på indignationen

när kontrarevolutionen i ?Patria y Vida? utövar sin opposition från överdådiga herresäten och limousiner i Florida. Är det något de

inte saknar är det dollar. Är det något de saknar är det moral. 

Den lilla belägrade ön är det första landet i världen som öppnar sina skolor för barn som är vaccinerade mot Covid-19. En prestation

som genomfördes den 15 november, under total medietystnad, när den stora världsnyheten istället var en

?oppositionsdemonstration? mot den kubanska regeringen, en demonstration som genomfördes på?Twitter och Facebook.

Cubainformacion 211202 (översatt och redigerat: Z.Tiroler)

SLUTSPURT I KANYLKAMPANJEN ? ?1 MILJON KANYLER TILL KUBA!?

 DRYGT 50 000 KVAR. HJÄLP TILL ATT NÅ MÅLET FÖRE NYÅR!

Vi driver vi kampanjen ?en miljon kanyler till Kuba?, för att stödja Kubas vaccinationsarbete i, och utanför, Kuba.

Kubas vaccination av sin befolkning är ett slag mot USA:s förlamande blockad som försöker tvinga kubanerna ner på knä.

GE ETT BIDRAG! Pg 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72

Ta ett steg till och bli en del av solidaritetsrörelsen!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0
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